
Zuzana P. (duplo) ID 10604 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 9:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  moc mě těší Váš zájem o věcičky,které nabízím.

  - na Vaše objednávky či dotazy, se snažím odpovídat co nejrychleji :-))
  - vždy Vám věci ráda přeměřím, nebo odpovím na Vaše
  případné dotazy.
  -rezervace Vám podržím 7 dní (pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak),pak je
  nabízím dál.
  -při dotazech atd. držím rezervaci jen 12 hodin
  -platbu přijímám na účet, po připsání peněz max. do dvou dnů posílám balíček.
  - pokud mě žádáte o slevu na poštovném, upozorňuji, že posílám balíček obyčejně

  VĚCI NA MÝCH STRÁNKÁCH NEMĚNÍM,POUZE PRODÁVÁM ,PROSÍM NEPOSÍLEJTE MI NABÍDKY NA VÝMĚNY ATD. NA TYTO
MAILY NEBUDU REAGOVAT. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Moc se těším na další obchůdky s Vámi ať už jako prodávající nebo nakupující.
  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

